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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27 - 28/2/2021

Disciplina 10 Ženski, 50m Slobodno/Free 14 godina i stariji
2/27/2021 - 12:58 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

A Kategorija 14god i stariji

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 26.07 748
Top Times "Centralna Srbija"

2. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 26.36 724
Top Times "Beograd"

3. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 26.98 675
4. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 27.16 661
5. LALKOVIC, Helena 05 11. April 27.48 639
6. DIMKIC, Isidora 03 11. April 27.49 638
7. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 27.66 626
8. KALJEVIC, Mina 05 11. April 28.30 585
9. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 28.44 576

10. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 28.90 549
11. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 28.99 544
12. VETSTEIN, Ema 06 Spartak Prozivka 29.02 542
13. POPOVIC, Sofia 07 11. April 29.04 541
14. VAVIC, Dunja 07 11. April 29.37 523
15. MARKOVIC, Iva 06 Delfin 29.53 514
16. RISTIC, Milica 03 Valis 29.69 506
17. JEJINA, Teodora 02 Novi Beograd 011 29.81 500
18. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 29.87 497
19. ILISIC, Nadja 05 11. April 30.00 491
20. CURCIC, Iva 05 Partizan 30.05 488
21. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 30.22 480
22. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 30.29 477
23. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 30.47 468
24. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. April 30.84 452
25. ILIC, Nora 06 Barakuda 30.87 450
26. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 30.94 447
27. NEJKIC, Dina 03 Partizan 31.02 444
28. TOMASEVIC, Jana 03 Valis 31.36 429
29. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 31.37 429
30. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. April 31.49 424
31. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 31.56 421
32. PAJIC, Milica 05 Crvena Zvezda 32.14 399
33. SEVIC, Natalija 06 Crvena Zvezda 32.46 387
34. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 32.73 378
35. VELICKOVIC, Nina 07 PK Vracar 33.03 368
36. PESIC, Petra 07 Dubocica 33.14 364
37. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 33.49 353
38. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 33.76 344
39. OSTOJIC, Sofija 06 Barakuda 33.99 337
40. KOSUTIC, Dunja 07 PK Vracar 34.17 332
41. VUKADIN, Nikolina 05 Novi Beograd 011 34.26 329
42. DEDIJER, Lenka 07 11. April 34.40 325
43. MILADINOVIC, Jelena 04 PK Vracar 35.22 303
44. SPASIC, Anja 05 Novi Beograd 011 35.68 291
45. STEPIC, Marija 05 Bonatti 37.59 249
46. PESIC, Mara 07 11. April 39.78 210
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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27 - 28/2/2021

Disciplina 10, Ženski, 50m Slobodno/Free

B Kategorija 16-17 godina

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 26.07 748
Top Times "Centralna Srbija"

2. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 26.36 724
Top Times "Beograd"

3. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 26.98 675
4. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 27.16 661
5. LALKOVIC, Helena 05 11. April 27.48 639
6. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 27.66 626
7. KALJEVIC, Mina 05 11. April 28.30 585
8. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 29.87 497
9. ILISIC, Nadja 05 11. April 30.00 491

10. CURCIC, Iva 05 Partizan 30.05 488
11. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 30.47 468
12. PAJIC, Milica 05 Crvena Zvezda 32.14 399
13. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 33.76 344
14. VUKADIN, Nikolina 05 Novi Beograd 011 34.26 329
15. MILADINOVIC, Jelena 04 PK Vracar 35.22 303
16. SPASIC, Anja 05 Novi Beograd 011 35.68 291
17. STEPIC, Marija 05 Bonatti 37.59 249

C Kategorija 14-15 godina

1. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 28.44 576
2. VETSTEIN, Ema 06 Spartak Prozivka 29.02 542
3. POPOVIC, Sofia 07 11. April 29.04 541
4. VAVIC, Dunja 07 11. April 29.37 523
5. MARKOVIC, Iva 06 Delfin 29.53 514
6. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 30.29 477
7. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. April 30.84 452
8. ILIC, Nora 06 Barakuda 30.87 450
9. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 30.94 447

10. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 31.37 429
11. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 31.56 421
12. SEVIC, Natalija 06 Crvena Zvezda 32.46 387
13. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 32.73 378
14. VELICKOVIC, Nina 07 PK Vracar 33.03 368
15. PESIC, Petra 07 Dubocica 33.14 364
16. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 33.49 353
17. OSTOJIC, Sofija 06 Barakuda 33.99 337
18. KOSUTIC, Dunja 07 PK Vracar 34.17 332
19. DEDIJER, Lenka 07 11. April 34.40 325
20. PESIC, Mara 07 11. April 39.78 210


